
UCHWAŁA NR XXXVIII/709/2012
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia opinii w zakresie wysokości opłat za usługi komunalne

Na podstawie § 63 ust. l pkt 7 Statutu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do uchwały
Nr XLIV/1056/2009 z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce
oraz § 2 pkt l uchwały Nr XXXVIII/704/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 20 grudnia 2012r.
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kielce upoważnienia w zakresie ustalania opłat
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez
Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o., uchwala się, co następuje:

§1-
Pozytywnie opiniuje się wysokość opłat na 2013r. za usługi komunalne o charakterze
użyteczności publicznej świadczone przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.
- Regionalny Zakład Zagospodarowania Odpadów w Promniku k. Kielc, których wysokość
przedstawiono w załączniku do niniejszej uchwały.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Tomasz Bogucki

Id: 822578DF-6A60-459C-8E25-13019DD3F547. Uchwalony Strona l



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI1I/709/2012
Rady Miasta Kielce

z dnia 20 grudnia 2012r.

Cennik opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej świadczone przez
Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o., obowiązujący od dnia l stycznia

2013 roku.

Kod

01 0408

01 0409

02 03 80

02 07 80

1001 01

1001 02

1001 15

1001 80

1009 10
10 10 10
10 11 03
1501 06
1701 01
1701 02
1701 03

1701 07

1701 80
1701 81
170202
170504
170506
1705 08
1905 01
1905 02

1905 03

1905 99*
190801
190802
190805
1908 12

Rodzaj odpadu

Odpady żwiru lub skruszone skały inne niż wymienione w 01 04
07
Odpadowe piaski i iły
Wytłoki, osady i inne odpady z przetwórstwa produktów
roślinnych (z wyłączeniem 02 03 81)
Wytłoki, osady moszczowe i pofermentacyjne, wywary
Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów
z kotłów wymienionych w 10 01 04)
Popioły lotne w węgla
Popioły paleniskowe, żużle i pyły z kotłów ze współspalania inne
niż wymienione w 1001 14
Mieszanki popiołowo-żużlowe z mokrego odprowadzania odpadów
paleniskowych
Pyły z gazów odlotowych inne niż wymienione w 10 09 09
Pyły z gazów odlotowych inne niż wymienione w 10 10 09
Odpady włókna szklanego i tkanin z włókna szklanego
Zmieszane odpady opakowaniowe
Odpady z betonu oraz gruz betonowe z rozbiórki i remontów
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów
wyposażenia
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż
wymienione w 1701 06
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.
Odpady z remontów i przebudowy dróg
Szkło
Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03
Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 1 7 05 07
Nieprzekompostowane frakcje odpadów komunalnych i podobnych
Nieprzekompostowane frakcje odpadów pochodzenia zwierzęcego
i roślinnego
Kompost nie odpowiadający wymaganiom (nienadający się do
wykorzystania)
Inne niewymienione odpady
S kratki
Zawartość płaskowników
Ustabilizowane komunalne osady ściekowe
Szlamy z biologicznego oczyszczania ścieków przemysłowych
inne niż wymienione w 19 08 01

Opłata
[zł/Mg]

21,50

15,00

231,50

231,50

21,50

21,50

21,50

21,50

21,50
21,50

231,50
231,50
15,00
15,00
21,50

21,50

21,50
21,50

231,50
15,00
15,00
15,00

231,50
231,50

231,50

231,50
231,50
231,50
140,00
171,00

Id: 07EEE6D9-401E-45BB-A7C5-8C7491C02423. Uchwalony



1908 14

19 1205
19 1209
19 12 12

2001 08
2001 99
2 0 0 2 0 1
20 02 02
20 02 03
2003 01
20 03 02
20 03 03
20 03 04

20 03 06
20 03 07
20 03 99

Szlamy z innego niż biologiczne oczyszczania ścieków
przemysłowych inne niż wymienione w 19 08 13
Szkło
Minerały (np. piasek, kamienie)
Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z
mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11
Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nieulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia
nieczystości
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

171,00

231,50
195,00
231,50

231,50
231,50
231,50
15,00

143,00
231,50
231,50
140,00
231,50

231,50
231,50
231,50

*odpad przyjmowany po uzyskaniu stosowanego zezwolenia udzielonego przez Marszałka Województwa
Świętokrzyskiego

Id: 07EEE6D9-401E-45BB-A7C5-8C7491C02423. Uchwalony


